

Bukhie Wonderland IVS

**Vesterå 20, 2. th.
9000 Aalborg**

**Årsrapport 2019
CVR-nr. 40249656**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-08-2020

Luise Bukh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Bukhie Wonderland IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bukhie Wonderland IVS Vesterå 20, 2. th. 9000 Aalborg
CVR-nr.	40249656
Stiftelsesdato	29-01-2019
Hjemsted	Aalborg
1. regnskabsår	29-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Luisse Bukh, Direktør
Revisor	Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98 46 49 88
CVR-nr.	20833696

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i planlægning og afvikling af events samt massageterapeutisk behandling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 60.973, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 98.060, og en egenkapital på kr. 60.974.

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste		78.578
Personaleomkostninger	1	-265
Driftsresultat		78.313
Finansielle omkostninger	2	-114
Resultat før skat		78.199
Skat af årets resultat		-17.226
Årets resultat		60.973
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.973
Resultatdisponering		60.973

Bukhie Wonderland IVS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.325
Tilgodehavender		56.325
Likvide beholdninger		41.735
Omsætningsaktiver		98.060
Aktiver		98.060

Bukhie Wonderland IVS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		60.973
Egenkapital		60.974
Selskabsskat		17.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.357
Kortfristede gældsforpligtelser		37.086
Gældsforpligtelser		37.086
Passiver		98.060
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2019

1. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger

265

265

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

114

114

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.